МБОУ СОШ № 6

ПРИКАЗ                              № 435

30.08.2023

г. Балтийск

 «О создании Оргкомитета

для организации и проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в МБОУ СОШ № 6  в

2023-2024 учебном году

  В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства  просвещения  РФ от

27.11.2020 года № 678» Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», приказом управления образования администрации

БГО № 641 от 28 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать для организации и проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 6 в 2023-2024

учебном году Оргкомитет в следующем составе:

Председатель Оргкомитета: Иванова М.Е., директор;

Заместитель председателя: Ткаченко О.В., заместитель директора по

МР;

Члены Оргкомитета:

Цигас Е.А., заместитель директора по УВР;

Ухабина М.Г., председатель профсоюзного комитета; руководитель

МО;

Решитько Е.М.,  учитель географии, руководителя МО;

Лысенок В.Н., учитель математики, руководитель МО;

Коломиец Д.Д., заместитель директора по ВР;

2. Оргкомитету в своей работе руководствоваться Порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждѐнным

приказом Министерства образования и науки РФ от 27.11.2020 года № 678

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по МР Ткаченко О.В.

Директор                                                                                    М.Е.Иванова

Ознакомлены                    О.В.Ткаченко

		2023-09-09T12:44:02+0200
	238520 Калининградская обл г.Балтийск ул. Красной Армии 31
	Иванова М.Е.
	Я являюсь автором этого документа